
Zielona Góra, dnia 3 marca 2023 

UCHWAŁA Nr 1/2023 
Zarządu Koła PZW Stelmet w Zielonej Górze 

z dnia 3.03.2023 
w sprawie: 

Zmiany składu Komisji Egzaminacyjnej na Kartę Wędkarską w Kole PZW Stelmet.  

Na podstawie §47 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego z 2017 r Zarząd Koła PZW Stelmet 
postanawia:  

 § 1.  
Na wniosek Prezesa Koła Zarząd podjął uchwałę o zmianie składu Komisji Egzaminacyjnej i 
powołaniu nowej Komisji Egzaminacyjnej na Kartę wędkarską w Kole PZW Stelmet w składzie: 
Przewodniczący: Jarosław Olczyk 
Członkowie Komisji: Łukasz Kompiel, Piotr Leple, Marcin Gryszko 

§ 2. 
Egzaminy odbywają się w siedzibie koła po wcześniejszym uzgodnieniu terminu. 
Wysokość opłaty za egzamin ustala ZO Zielona Góra i wynosi 40 zł. 
Zgłoszenia do egzaminu można dokonywać osobiście w siedzibie koła, telefonicznie (od 
poniedziałku do piątku w godz. 9:00 – 17:00) tel. 691 389 717 lub e-mailem: 
pzwstelmet@pzwstelmet.com 
Przybywając na egzamin osoba pełnoletnia zobowiązana jest do posiadania dowodu osobistego, 
pozostali legitymację. 

§ 3. 
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wersja elektroniczna podlega 
publikacji na stronie internetowej koła.  

 
Polski Związek Wędkarski Okręg Zielona Góra Koło PZW Stelmet, ul.Gorzowska 20, 65-127 Zielona Góra 

Prezes Koła: Piotr Leple, tel. +48 694 415 227 / Wiceprezes Koła: Wojciech Gaziński, tel. +48 664 970 303  
Skarbnik Koła: Adrian Dobejko, tel. +48 694 415 221 / Gospodarz Koła: Gryszko Marcin, tel. +48 889 773 460 / Sekretarz Koła: Jarosław Olczyk, tel. +48 691 389 717 

Strona: www.pzwstelmet.com / E-mail: pzwstelmet@pzwstelmet.com 
           Strona 1

Jarosław Olczyk 
Sekretarz Koła PZW Stelmet 

w Zielonej Górze

Piotr Leple 
Prezes Koła PZW Stelmet 

w Zielonej Górze

mailto:pzwstelmet@pzwstelmet.com

